
 

Zarządzenie Nr 352/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

  z dnia 8 października 2024 r.  

 

 zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia Konkursu Cosplay w ramach Festiwalu 

Fantastyczna Ostrołęka 

 

Na podstawie § 5 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 198/2024 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 28 maja 2024 r. 

(z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do Zarządzenia Nr 342/2024 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 1 października 

2024 roku w sprawie ogłoszenia Konkursu Cosplay w ramach Festiwalu Fantastyczna 

Ostrołęka punkt V. Nagrody otrzymuje brzmienie: 

„1. W każdej kategorii wiekowej zostaną przyznane nagrody pieniężne za zajęcie I, II i III 

miejsca, o wartości odpowiednio 1000 zł, 700 zł i 500 zł. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do przyznania dwóch wyróżnień specjalnych, niezależnie 

od kategorii, o wartości 300 zł każde.”. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Miasta Ostrołęki. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                       PREZYDENT MIASTA  

                 Paweł Niewiadomski 

 

 


